



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **798,456**
RFC **GCE -991012-2T4**
Nombre **Gcc Cemento**
Domicilio **Av. Vicente Suarez y Sexta No. 5N**
Zona Industrial Nombre de Dios C.P. 31105 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen **623 Opcional para Grupos de Sociedades**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **A 053650**
Orden Compra **349088**
Zona **3**
ASC **AVFI**
AVE **AIMS**
Cliente **7,548**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
28 Abr 2025 10:50:32
Moneda **MXN** Condiciones de Pago **120 días**
Folio Fiscal **ESCEBCE9-2450-11F0-8E21-3FE4251D28C7**
Certificado Emisor : **00001000000702911536**
Certificado SAT : **00001000000700047508**
Fecha y Hora de Certificación: **2025-04-28T10:50:38**
Tipo de comprobante (I) **Ingreso**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
8	TGDH2OHM	H2OHM	Compuesto Mejorador para Tierra SACO 11 Kg	Pieza	570.0000	364.80	4,560.0000
	LA1	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
4	TGDTG-TRHT	TG-TRHT	Rehilete para Sistema de tierras	Pieza	1,468.0000	469.76	5,872.0000
	LS2	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

Wqani3FkLj3g3HmgTaseZn2A8H4WpocN0b3Hw7qEpG417ze7ov05brpoG0H6Q09PAtErdCinK5glawhMB1R9e6L669Xy+QUM29+KpgwvQch3mP8yQC4Crmwy
TMRqy8Lq/8TnBNW06W6BUL5uuAuAdcuJ00uAX8ESTGH7C7sptuOokwRnnvTp2x829wMof2lglvzW9aaM00aht5AhydpnwwHgmV45+e5o2H8q4U7+60rtzmsd8U
X3QZQv0EH0NTHjehoAnv/avGo0sA2R0xvW3Y2saPD12AN0Vb38Bhz7aakTmevVIZ8B67gP07ghvXg==

Sello Digital del CFDI

CgrrAkcU/FDipTpg5epdLGE8KjBaRA2Act5s0gxx+JqAnQ8axZC0JLFErm+Rw+6dbKcmP7CvVhpg0v3dWeaG/ierpmr7E1bwW0vxy3Lx5tVmDks/RUhtcWtratt9R2yrlu05037L8c8wv8tA7yD9g5kt+Dv2h0rruA1SKTbZov/P4D0x6LyWST59Mh
Zyrlu05037L8c8wv8tA7yD9g5kt+Dv2h0rruA1SKTbZov/P4D0x6LyWST59Mh
g0m9CZB/P6Gur37LMh9Hkdn+qbQET2kZfwmz7u9eNzWpVqVotV9c+P19VNYCQv8g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|ESCEBCE9-2450-11F0-8E21-3FE4251D28C7|2025-04-28T10:50:38|EME0000602QR9|CgrrAkcU/FDipTpg5epdLGE8KjBaRA2Act5s0gxx+JqAnQ8axZC0JLFErm+Rw+6dbKcmP7CvVhpg0v3dWeaG/ierpmr7E1bwW0vxy3Lx5tVmDks/RUhtcWtratt9R2yrlu05037L8c8wv8tA7yD9g5kt+Dv2h0rruA1SKTbZov/P4D0x6LyWST59Mh
9M7483aEpmhEYew268QWxy3Z7H4FAB8ZtHtppC9G6W0u5UT1K+4LFdmu5i35/p1u5g0mly0ZB/P6Gur37LMh9Hkdn+qbQET2kZfwmz7u9eNzWpVqVotV9c+P19VNYC
Qv8g==||00001000000700047508||

Subtotal 10,432.00
Total Impuesto Traslado 834.56
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 11,266.56

Son -Once Mil Doscientos Sesenta y Seis Pesos 56/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

Portal Nuevo Julio 2022

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **NARANJA**

Jrz 4 Foranea

Domicilio de Entrega

planta samalayuca No. s/n
Col samalayuca

Instrucciones de entrega

C.P. 32600, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 98.00 Kgs.

PED *1389873*

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

798,456

